BARCELONA LED

Suspension scandinave en métal "Solvang"

Lampe suspendue nordique en aluminium avec des finitions de haute qualité. Disponible en é couleurs, il se
distingue par son design élégant, avec un écran intérieur en or qui refléte la lumiére de maniére subtile et
chaleureuse. Il peut étre installé sur la table de salle a manger, dans les salons, sur les flots de cuisine, et également
dans des environnements commerciaux tels que les restaurants et les cafés, ou il ajoutera du style et de la chaleur a
n'importe quel endroit. ** Prend 1 ampoule E27 - NON incluse**

Caractéristiques du produit

Couleur du boitierBlanc (utiliser), Noir (utiliser), Gris (utiliser), Jaune (utiliser), Rouge (utiliser), Dorado (utiliser)

Douille E27

Certificats CE, ROHS

Dimensions (mm) LxIxh @180x380

Style Conception, Minimaliste, Nordique

Fréquence d'utilisation normal

Garantie 10ans 280mm
IP IP20

Matériau Aluminium

Montage Suspension .
Orientable Non T
Tension Nominale (V) 220-240V CA

Usage extérieur Non



BARCELONA LED

Variantes du produit

Référence

LN-3001-AM

LN-3001-B

LN-3001-DO

LN-3001-G

LN-3001-N

LN-3001-RO

Attributs

Couleur du boitier: Jaune (utiliser)

Couleur du boitier: Blanc (utiliser)

Couleur du boitier: Dorado (utiliser)

Couleur du boitier: Gris (utiliser)

Couleur du boitier: Noir (utiliser)

Couleur du boitier: Rouge (utiliser)
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